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Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Föreningen Polska katolska barn- och ungdomsföreningen Emmaus 

har ansökt om medlemsaktivitetsbidrag och hyresbidrag för verk-

samhetsåret 2014. Förvaltningen bedömde att ansökan inte uppfyll-

de kraven och avslog den. Anledningen var att för få medlemmar i 

föreningen bor i Stockholms stad. 

 

Förvaltningen avser att göra ett antal verksamhetsbesök under hös-

ten för att få en bättre bild av verksamheten. Därefter ska ett nytt 

beslut kunna fattas i samband med fördelningen av föreningsstöd 

för 2016. I avvaktan på beslut för 2015 föreslås att Emmaus beviljas 

bidrag på 73 211 kr för 2014 vilket mosvarar det som utbetalades 

för 2013.  

 

Bakgrund 

Föreningen Polska katolska barn- och ungdomsföreningen Emmaus 

bedriver fritidsgårdsliknande verksamhet för barn och ungdomar, 

med särskilt fokus på barn med polsk bakgrund. Verksamheten är 

ett stöd för dessa barn för att lättare kunna integreras i det svenska 

samhället. Föreningen har sedan flera år fått medlemsaktivitetsbi-

drag och hyresbidrag för verksamheten i sin lokal på Södermalm i 

Stockholm. 
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Föreningens upptagningsområde är hela Stockholms län. Detta har 

inneburit att andelen medlemmar som är bosatta utanför staden har 

varit högre än 50 procent. Det är den gräns som finns för att avgöra 

om en förening ska vara bidragsberättigad i Stockholms stad eller 

inte. Eftersom föreningen har samlat många barn i staden har de 

ändå fått redovisa verksamheten för dessa barn och fått medlems-

aktivitetsbidrag för den verksamheten. Vid årets bidragsansökan 

redovisade föreningen verksamhet för samtliga medlemmar i länet. 

Andelen bidragsberättigade medlemmar var då bara 44 procent. 

Därför var förvaltningen enligt regelverket tvungen att avslå ansö-

kan. 

 

Föreningen är också berättigad till hyresbidrag för den lokal som 

den hyr av en bostadsrättsförening. Eftersom hyresbidrag baseras på 

lokalens storlek och antalet medlemmar skulle föreningen nått max-

taket på fem basbelopp (222 500 kronor) om medlemmarna från he-

la länet räknades. Som jämförelse fick föreningen 66 000 kronor i 

hyresbidrag för verksamhetsåret 2013.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen avser att utföra flera besök hos föreningen under hös-

ten för att få en bredare bild av verksamheten, dess omfattning och 

innehåll. Denna bredare bild ska sedan ligga till grund för förslag 

till ett nytt ställningstagande i samband med beslut om fördelning 

av föreningsstöd för 2015 och framåt.  

 

Enligt förvaltningen är det då tre alternativ som kan vara aktuella. 

Antingen ges föreningen medlemsaktivitetsbidrag och hyresbidrag. 

Det bör då vara klarlagt att verksamheten är bidragsberättigad enligt 

gällande regelverk. Det andra alternativet är att föreningen ges ett 

särskilt bidrag för sin regionala verksamhet. Det ska i så fall beslu-

tas i samband med den årliga fördelningen av bidrag. Det tredje al-

ternativet är att föreningen bedöms som icke bidragsberättigad och 

därmed inte får bidrag av staden. 

 

Förvaltningen föreslår att föreningen får bidrag för verksamhetsåret 

2014 för att inte äventyra den pågående verksamheten. Beloppet bör 

motsvara det bidrag som betalades ut för verksamhetsåret 2013 som 
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var 66 000 kr i hyresbidrag och 7 211 kr i medlemsaktivitetsbidrag. 

Det innebär sammanlagt 73 211 kronor. 

 

Förvaltningen avser sedan att återkomma i det årliga 

föreningsstödsärendet med ett förslag till beslut för 2015 och 

framåt. 

 

________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Bidragsansökan från Polska katolska barn- och ungdomsföreningen 

Emmaus. 

 


